[image: image1.jpg]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                 Волховского муниципального района

                                             Ленинградской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 24 сентября 2014г.                                № 83

О начале отопительного сезона

       В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 06 мая 2010г. №211-р «О Задачах по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства Ленинградской области  к осеннее- зимнему периоду»  и в связи с понижением среднесуточных температур наружного воздуха и  других неблагоприятных погодных факторов:

1. Начать периодическое протапливание  с 25 сентября 2014г. с поэтапным включением в  работу жилых домов и объектов социальной сферы.

2.При снижении среднесуточной температуры ниже +8С наружного воздуха в течении пяти дней, перейти на регулярное отопление жилых домов и объектов социальной  сферы.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение в сети «Интернет» и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни»

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                 Глава администрации                             А.И.Цыпарков